Муниципальное образовательное учреждение

«Соусканихинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От 31 августа 2011г.

      № 51/5

Об утверждении учебного плана

На  основании  решения педагогического совета (протокол № 14 от 22.08.2011 года),  профсоюзного собрания (протокол №2 от 31.08.2011года), заседания  Управляющего совета (протокол № 10 от 22.08.2011года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план на 2011-12 учебный год МОУ «Соусканихинская СОШ»;

2. Контроль исполнения поручить заместителю директора по УВР Клепиковой А.П.

                 Директор школы:                                                        /Л.М. Лопатина/

С приказом ознакомлена:                                    /А.П. Клепикова/